AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2022-DPE/MA

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, (UASG 453747) por meio de sua Comissão Permanente

de Licitação - CPL, torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Decreto

Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas regulamentares pertinentes à

espécie, licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 007/2022, do tipo menor preço por lote/grupo e

item, Registro de Preços objetivando a aquisição de Material de Limpeza e outros para suprir às necessidades

da Defensoria Pública do Estado do Maranhão. Data e Hora Abertura do Certame: dia 19/04/2022 às 09:00

horas a ser realizado no portal Comprasnet. O Edital se encontra à disposição nas páginas:

www.comprasgovernamentais.gov.br; defensoria.ma.def.br e www.tce.ma.gov.br. São Luís, 30/03/2022-

Comissão Permanente de Licitação da DPE.

http://www.tce.ma.gov.br/